PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 09/2023

Divulga a lista dos aprovados na 1ª

Chamada do PROUNI 2023.

O Pró-Reitor Acadêmico da Ugv - Centro Universitário, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, DIVULGA a lista dos aprovados na primeira chamada do PROUNI

2023.

Parágrafo único: os aprovados deverão comparecer na Central Acadêmica, no prédio

sede, até a data de 27 de março de 2023 para assinar o TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA.

A lista dos aprovados segue abaixo, em ordem alfabética, independentemente do

curso.

Adriele Taise Jung

Adriéli Barbosa da Luz

Adrieli Cristina Polsin

Alessandro Luiz Barbosa Bisotto

Amanda Cristina da Luz

Ana Flavia Mirandes Levandowski

Ana Luiza da Silva Cordeiro Pinto

Ana Luiza Guimarães de Lima

Antonio Marcos Loures das Chagas Filho

Camila Aparecida Muller

Caroline Vieira de Lima

Cassiano Reichardt

Daniel José Rosinski

Débora Regina Galicki

Eduardo José Hungaro

Eduardo José Ovitski

Eduardo Pressendo Ramos Lima

Emanoelly Aparecida Gassner

Eric Vinicius Rubbo

Erison Adrianczyk

Evelin Thais Rodrigues Halmenschlager

Evelin Valardão

Evelyn Padilha

Francine Huk

Gabriel Dalgallo

Gabriel Levinski Lodi

Gabrieli Andrade Salvalaio

Gabrielly Aparecida Weisshaar

Gilson Cesar Carlos Filho

Giovanna Zielinski da Silva

Guilherme Baur

Guilherme de Miranda

Guilherme Tandler

Gustavo Kovalco

Helen de Fátima de Oliveira Fin

Isadora Cichella Marconato

Ivana Eliza Glaab

Jacieli Nelci Kozar

Jackeline Duda

Jean Pedro Nava

Joyce Aline Brixi

Julia Fernanda Alves Santana

Kamilla Castro Araujo Souza

Karen Celine Stanicheski

Kauan Prestes dos Santos

Kauane Arieli Chaves

Keli Camile Teixeira da Cruz

Laiane Catarina Przysiezny

Leticia de França

Lívia de Pauli Cordeiro

Luan Felipe Moreira

Lucas Chadai Boyanowski

Lucas Daniel Samonek Rogetski

Luiz Matheus Darão

Luizyane Jeny Otto Lima

Maísa Izabel Bertotti de Oliveira

Márcia Maria Mirandes

Marco Antônio Cremonini

Maria Eduarda Lemos

Maria Tainá Nowakowski de Lima

Marina Luiza da Silva

Mayara Aparecida Sott

Mayara Trojan

Miria Raquel Matos do Espirito Santo

Nataly Maisa da Rocha

Nathielle Rocha Zimolong

Nayara Gabrislosviski Kriguer

Nicole Maria Pereira

Nicoli Dudzic

Paloma Ramina Dubena

Pamela Luiza Castro dos Santos

Paula de Fátima Naginski

Pedro Guilherme Braz de Oliveira

Pedro Scheid Panigáz

Pedro Vinícius Petrentchuk

Rafaela Aparecida Rollwagen

Rafaela de Souza Kuczynski

Renan Gonçalves de Jesus

Renan Matheus Santos

Renato Jose Lipienski Junior

Rodrigo Komiak

Sarah Tomal

Sthefany Della Jacoma

Sthefany Liane Fernandes

Tais Tczornei

Vanessa Rachwal

Victor Luis Cardoso Bueno

Vinicius Borille da Silva

Vivian Cordeiro Martins

União da Vitória, 18 de março de 2023.

_______________________________
Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor Acadêmico
Ugv - Centro Universitário